DECRETO Nº 34.352, DE 06/07/2018.

APROVA AS LISTAS NOMINAIS DE SERVIDORES
ADMINISTRATIVOS, CLASSIFICADOS PARA
PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,
INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE 02
DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 17 E
SEGUINTES DA LEI Nº. 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO Nº. 17.826, DE
21/02/2008.

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores Administrativos que
alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses de
Janeiro/2018, Junho/2018 e Julho/2018 que fazem parte deste Decreto, conforme MEMO
SEMAD/GRH nº 948/2018, Setor de Avaliação de Desempenho.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

LUCIANO FORRECHI
Secretário de Administração

e Recursos Humanos

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 01/2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
981 CRISTINA AUER SOUZA AG. ADMINISTRATIVO III VI – J

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 06/2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21830 ALBERTO FRANCISCO LINO

RANGEL DOS PASSOS
TEC. NÍVEL MÉDIO I  V – C

21829 DANIELA NUNES DEOCLECIO DOS
SANTOS

AG. ADMINISTRATIVO I  IV – C

SECRETARIA DE TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21896 CRISTIANA DO NASCIMENTO

LOYOLA
ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C

21815 LENICE RODRIGUES PEREIRA
DANTAS

ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 07/2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21993 ALAERCIO HENRIQUE SEGATTO AG. ADMINISTRATIVO I  IV – C
21867 ANA PAULA CARLOS FRACALOSSI

GOULART
ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C

21931 ELAINE RAMOS VIEIRA ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C
21909 ERICA MARIA MADURO AG. ADMINISTRATIVO I  IV – C
21880 POLLYANA ALVES CUZZUOL TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C
26759 RAIANY DE OLIVEIRA RIBEIRO TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – B
22020 SANTO OSMAR BRAVIN TEC. NÍVEL MÉDIO I  V – C
22075 THAMIRIS DOS SANTOS ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C

SECRETARIA DE FINANÇAS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
22054 ANA PAULA SANTANA DE SOUZA ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C
21967 MARIA JOSE GONÇALVES MAI TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C
720 MERCEDES MARTA PERUTI

NASCIMENTO
AG. ADMINISTRATIVO II V – K

SECRETARIA DE SAÚDE

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
2927 AUGUSTO ROQUE DOS SANTOS MOTORISTA III – H

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21955 ALINE ACIOLI DO ROSARIO

MIRANDA
CUIDADOR III – C

21988 BRUNA CARLA VIEIRA DA COSTA TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C
21996 BRUNO LOPES AG. ADMINISTRATIVO I  IV – C
21994 DANLANA FERNANDES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO I  IV – C

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
22087 ELIOMAR LINO DE LACERDA ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C
22024 MARCIA APARECIDA GONÇALVES

BORGES DE ALMEIDA
ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C

21927 MARIA AUGUSTA ROCHA
MARTINELLI

AG. ADMINISTRATIVO I IV – C

SECRETARIA DE TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21901 HELBER SILVERIO DA SILVA FISCAL I  V – C
21923 VALTAIR COSTA PINHEIRO FISCAL I  V – C

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
22009 BRENDA COSTA BARBOSA ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C
21922 EVA ROSINEY DA SILVA CORDEIRO TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C

SECRETARIA DE SUPRIMENTOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21911 JULIANO ADRIANO CARDOSO TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21999 RENATO LANA DE FARIA TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
21893 ANDRE PEREIRA CARVALHO

CORREA
TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C

21871 LEDIANE BARBOSA DA SILVA ASSIST. ADMINISTRATIVO I  III – C
21959 NADJA ELAINE ANGRA BARBOSA TEC. NÍVEL SUPERIOR I  VII – C
21946 SUELY FAVARO AG. ADMINISTRATIVO I IV – C